ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	           (((

Số: 66/2000/QĐ-UB
	(((((((
 Quy nhơn, ngày  04  tháng  7  năm 2000

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 09/1998/CP ngày 31/7/1998 của Chính Phủ

((((((((((
                                         ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị quyết số 09/1998/CP ngày 31/7/1998 của Chính phủ;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp;

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kế hoạch thực hiện Nghị quyết 09/1998/CP ngày 31/7/1998 của Chính phủ.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Chủ tịch UBND huyện, thnàh phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

                                                   TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                            KT.CHỦ TỊCH

                                                            CHỦ TỊCH

                                                               (Đã ký)

                                                                                  Vũ Hoàng Hà